2024/04/20 05:59 1/1 停用 u902371 帳號(2004/08/06)

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2004/08/06

停用 u902371 帳號(2004/08/06)

主旨：經查 u902371 於 thccy11.oz 有不當使用之情事，
      故已停用該帳號。

--
計算機與通訊中心
網路系統組

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20040806_192

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20040806_192

	停用 u902371 帳號(2004/08/06)